ҠАРАР

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Красновосходский сельсовет

муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

 28 созыва

О проведении на территории сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан сходов граждан по вопросу выдвижения кандидатуры старосты сельского населенного пункта
В соответствии со ст. 25.1 Федерального закона от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 3 ст. 8.1. Устава сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

1. Провести 16 марта 2020 года  сход граждан в д. Михайловка сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан по вопросу выдвижения кандидатуры старосты сельского населенного пункта .

2. Назначить Рамазанову Л.Д. ответственным за подготовку и проведение схода граждан в д.Михайловка сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан.

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан и на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения по адресу:  РБ, Иглинский район, с. Красный Восход, ул. Молодежная.д.10.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка (председатель – В.В.Шакирова).

Глава сельского поселения                                                 С.Ф.Косматков

с. Красный Восход

25 февраля 2020 года

№